
     LISTE DES DELIBÉRATIONS 
     DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 13 novembre 2025

Objet 

Bâtiment Groupe scolaire : rénovation énergétique, réhabilitation d'un logement 
communal, rénovation et extension de la garderie, aménagement et sécurisation 
des extérieurs et installation solaire photovoltaïque  - Demande de subvention 
dans le cadre de la DETR 2026

Réhabilitation des réseaux d'assainissement collectif et d'eau potable - Demande 
de subvention dans le cadre de la DETR 2026

Admission en non-valeur - Budget Commune

Admission en non-valeur - Budget Eau & Assainissement

Éclairage public suite aménagement de la Basse Tension aux Planquettes - 
complément 

Éclairage public divers dans le bourg

Constitution d'une servitude avec Mme Anaïs DELPUECH - Terrain route de 
Peyrou

Protection Sociale des agents - risque Santé

Le Maire : Jean-Louis FRESQUET

2025-059

2025-058

2025-060

2025-061

2025-062

DELIBERATIONS

Le secrétaire de séance : 

N°

2025-056

2025-063

2025-057


