

LISTE DES DELIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 13 novembre 2025

DELIBERATIONS	
N°	Objet
2025-056	Bâtiment Groupe scolaire : rénovation énergétique, réhabilitation d'un logement communal, rénovation et extension de la garderie, aménagement et sécurisation des extérieurs et installation solaire photovoltaïque - Demande de subvention dans le cadre de la DETR 2026
2025-057	Réhabilitation des réseaux d'assainissement collectif et d'eau potable - Demande de subvention dans le cadre de la DETR 2026
2025-058	Admission en non-valeur - Budget Commune
2025-059	Admission en non-valeur - Budget Eau & Assainissement
2025-060	Éclairage public suite aménagement de la Basse Tension aux Planquettes - complément
2025-061	Éclairage public divers dans le bourg
2025-062	Constitution d'une servitude avec Mme Anaïs DELPUECH - Terrain route de Peyrou
2025-063	Protection Sociale des agents - risque Santé

Le secrétaire de séance : Le Maire : Jean-Louis FRESQUET